2. számú számú melléklet a 124/2020. (XI.9) számú  önkormányzati határozathoz

Pályázati kérelem
önkormányzati tulajdonú, szociális jellegű bérlakás igényléséhez


Alulírott, a Tarpa Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 124/2020. (XI.9) számú határozatát megismertem, az abban foglaltakat elfogadom és az alapján pályázati kérelmet nyújtok be a Tarpa, ……………………………… szám alatti önkormányzati tulajdonú bérlakás szociális jellegű bérleti jogviszonyának elnyerése érdekében.
Tudomásul veszem, hogy a Képviselő-testület az általam megpályázott lakás helyett részemre más lakás odaítéléséről is dönthet.  


Adatlap


	Igénylő neve:
	

	Leánykori neve
	

	Születési helye
	

	Anyja neve:
	

	Állandó lakcíme:
	

	Ideiglenes lakcíme:
	

	Adószáma:
	

	Telefonszáma
	

	Jelenlegi foglalkozása:
	

	Iskolai végzettsége
	

	szakképzettsége
	

	Jelenlegi munkahelye:
	

	Korábbi munkahelyei (az elmúlt 5 évben)
	Munkahely:

	Alkalmazási időszak:
	Munkakör:


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	A jelenlegi lakáshasználat jogcíme (X)
	tulajdonos
	
	bérlő
	
	családtag
	

	Jelenlegi lakásának alapterülete (m²)
	
	A lakásban élők száma (fő)
	
	Egy főre
jutó lakás-alapterület(m²):
	

	A jelenlegi lakóingatlanra a kérelmezőnek fennálló kötelezettségei, terhei: (pl. OTP kölcsön, haszonélvezeti jog,
eltartás stb.):
	

	A jelenlegi lakás állapota (műszaki állapot, felszereltség, stb.):





	

	Jelenlegi lakáskörülményei miatt szenved-e Ön, vagy családtagja valamilyen betegségben?

	

	Kedvező döntés esetén az igénylővel együtt költöző személyek felsorolása (a rokonsági fok megjelölésével)
	(rokonsági fok, pl. feleség/férj/élettárs/ gyermek, stb.)
	foglalkozás
	Életkor

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	
	6.
	
	

	
	7.
	
	

	A család havi nettó jövedelmének összege és forrásai  a kérelem beadását megelőző három
hónap átlagában
	Jövedelem forrása
	Összege/hó

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Összesen:                             Ft.


	A kérelmező indokainak felsorolása
	

















Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok az adatlapon szereplő adatok pályázati, valamint közigazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez. Kijelentem továbbá, hogy kedvező döntés esetén vállalom a vonatkozó bérleti szerződés megkötését és maradéktalan betartását, így különösen a lakbér és a 3 havi bérleti díjnak megfelelő összegű kaució, továbbá a lakás fenntartásával járó rezsiköltségek (villany, víz, szennyvíz, szilárd hulladék elszállítása, biztosítás) megfizetését.


Tarpa, 2020.  december  ......... nap.








kérelmező(k) aláírása

